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Aruanded 

Teksti (vabatekst) + hüperlingi kuvamine palgateatisele 

 
Palgateatise seadistuses on lisatud võimalus kuvada palgateatisel vabateksti ja hüperlinki. 
 

 
 

Figure aruande seadistusele tooltipid 

Aruande seadistuse juurde on lisatud tooltip’d, et lihtsustada kontode seadistamist. 

 
 
 

Tööajatabel 

Riigipüha eelne lühendatud tööpäev väheneb tööajatabeli gruppide vahel proportsionaalselt 

Kui töötaja töötab mitmes üksuses (nt kauplus) ja tema koormus on jagatud nende vahel protsentuaalselt, siis 
norm tööaeg väheneb lühendatud tööpäeva (või ka haiguse puhul) proportsionaalselt vastavalt üksuse 
koormusele. 
 
Nt Kaupluses A ja Kaupluses B töötaja Mari Maasikas , kelle lepinguline koormus kokku on 0,5 (normtunnid 
76h), millest 0,2 on Kaupluses A ja 0,8 Kaupluses B.  
Töötaja töötab 22.06 ehk kokku peavad normtunnid olema 73h. 
Kaupluses A koormus 14,6 ning Kaupluses B  58,4 (lühendamine toimib proportsionaalselt, Kaupluses A 0,6 h ja 
Kaupluses B 2,4 h). 
 
Proportsionaalne lühendamine rakendub automaatselt kui töötaja koormus on jagatud mitme tööajatabeli 
grupi vahel. 
 
 

Teavitus, kui töötajale on registreeritud samasse perioodi tunde, kus arvutus on eelnevalt juba 

tehtud 

Kui töötaja töötunnid on tööajatabelis kinnitatud ning arvutus  tehtud, siis samasse perioodi tundide lisamisel 
ei kuvatud senini teavitust, et peale tundide lisamist tuleks töötaja tasu üle arvutada. Selleks, et lisandunud 
tunnid ei jääks arvestamata oleme lisanud tootesse uue funktsionaalsuse.  Tööajatabeli seadistusse on 
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loodud kontode väli, kus saab määrata, milliseid kontosid programm kontrollib tundide lisamisel perioodi, kus 
arvutus on juba tehtud. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Tööajatabelite järjestuse ja seadistatud värvide kaasamine Exceli impordi korral 

Tööajatabeli seadistusse on tehtud arendus, mille tulemusena Tööajatabelis seadistatud töötajate järjestus 
kaasatakse Exceli aruandesse ehk siis sorditud jrk grupp ja jrk nr alusel. Samuti kaasatakse vahetustele 
eelseadistatud värvilahendus. 
 

 
 

Taotlused 

Meeldetuletus taotluse kinnitajale 

Taotluse kinnitusringi lehele on lisatud nupp "Saada meeldetuletus". Nupule vajutades saadetakse 
meeldetuletus kasutajale, kelle kinnitamisel antud taotlus hetkel on (nii kinnitusringiga määratud kui 
asendatud kasutaja). Teistele kinnitusringis olevatele kasutajatele teadet ei saadeta. Kuvatakse teadet, 
kellele teavitus on saadetud. 
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Projektid 

BC projektimooduli projektide ja HRM4Baltics tööajatabeli projektide automaatne 

sünkroniseerimine 

Palgaarvestuse seadistusse on loodud projektide sünkroniseerimise marker. Kui see on sisse lülitatud, 
sünkroniseeritakse projektimooduli projektid ja ülesanded palga tööajatabeli projektide lahendusse. Võimalik 
on ka määrata, millised dimensioonid võetakse projektilt kaasa palga tööajatabeli projektidesse. 

 
 
 
 

Vaade/visuaal, kus projektijuht näeb jooksvalt kõiki oma projektidele märgitud tunde isikute lõikes. 

 
„Minu kinnitada“ kuubikus ülevaadete alla on loodud uus vaade "Projektijuhi ülevaade", kust projektijuhid 
saavad mugavalt jälgida ja kinnitada tema projektidele sisestatud tööaega. Projektide ülevaade on projektide 
lõikes ning kuvab kõiki töötajaid ja tunde, mis projektil tehtud on. Vaate kaudu on võimalik read ka kinnitada 
või tagasi saata kõik või mitu korraga või ka ühekaupa. 
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Koolitused 

Koolituste kaardilt töötajatele oskuste lisamise täiendus 

Koolituste kaardilt oskuste lisamine sai mõned täiendused. Kui on üle ettevõtete koolitus, siis oskuste 
lisamisel ei ole vaja töötajaid enam välja filtreerida. Oskused lisatakse ainult korraldava ettevõtte töötajatele.  
Kui töötajale ei ole lisatud markerit Osales (ehk oli planeeritud, aga tegelikult ei osalenud), siis ka temale 
oskust ei lisata.  
 

 
 
 
 

Töötajad 

Töösuhte lõpu kuupäeva muutmisel muudetakse ka lepingu rida, töötasu rida, parameetrite rida 

 
Kui töötaja töösuhtele lisatakse lõpu kuupäeva, siis saab selle automaatselt lisada ka lepingu ridadele, 
töötasudele, parameetritele. Kui see kuupäev muutub varasemaks, hilisemaks või kustutatakse, siis muutub 
kuupäev ka lepingu ridadel, töötasudel ja parameetritel vastavalt varasemaks või hilisemaks. 
 
 

Sündmused 

Taotluste uuendamine sündmuselt 

Sündmuse loomisel tehakse selle pealt kõigile osalejatele ka taotlused. Kui on vajalik teha muudatusi nt 
sündmuse kuupäevas või kellaajas, siis sündmuse peal tehtud muudatused saab rakendada kõigi osalejate 
taotlustele. Eelduseks on see, et taotlused ei tohi olla juba kinnitusringile saadetud või kinnitatud.  
Muudatuste rakendamiseks tuleb vajutada nupule „Uuenda taotluste andmed.“ 
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Konteerimine 

Konteeringurühmas konto liik „Projekt“ 

Projektile määratud töötundide vastavust tehtud töötundidega jälgimiseks on konteeringu rühmades loodud 
uus konteerimisliik „Projekt“. Korr.kontoks saab valida Töö liigi. Palgakande ja projektikande vahel seost ei 
teki ning andmed konteeritakse KOGUSENA läbi projektižurnaali, kus ühiku hind = 0. 
Projektižurnaali konteerimisel peab Rea liik olema tühi, vastasel juhul tekivad projekti eelarve kanded. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


